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Tegevusaruanne 2013 
 

Sissejuhatus 

 

Eesti Advokatuur on advokaatide omavalitsuslikel põhimõtetel tegutsev kutseühendus õigusteenuse 

osutamise korraldamiseks era- ja avalikes huvides ning advokaatide kutsealaste õiguste kaitsmiseks. 

Eesti Advokatuur on avalik-õiguslik juriidiline isik. Oma tegevuses juhindub kutseühendus seadustest, 

advokatuuri organite õigusaktidest ja headest tavadest, samuti Euroopa Liidu õigusaktidest, CCBE (The 

Council of Bars and Law Societies of Europe) aktidest, mh viimase poolt vastuvõetud Eetikakoodeksist 

Euroopa advokaatidele ning Euroopa õiguskutse tuumpõhimõtete hartast.  

Advokatuuri pädevuses on: 

o advokatuuri vastuvõtmine ja sealt väljaarvamine; 

o järelvalve advokatuuri liikmete kutsetegevuse ja kutse-eetika nõuete täitmise üle; 

o järelvalve Eestis tegutsevate välisriigi advokaatide kutsetegevuse ja kutse-eetika nõuete täitmise 
üle; 

o advokaatide täiendusõppe korraldamine; 

o riigi õigusabi osutamise korraldamine ning oma liikmete kaudu riigi õigusabi osutamise 
tagamine; 

o advokatuuri vara valitsemine; 

o advokaatide muude kutseküsimuste lahendamine. 

 

Advokatuuri struktuur ja liikmeskond 

Advokatuur tegutseb oma organite kaudu. Advokatuuri organid on üldkogu, esimees, juhatus, 

revisjonikomisjon, aukohus ja kutsesobivuskomisjon. Advokatuuri kõrgeim organ on üldkogu, kuhu 

kuuluvad kõik advokatuuri liikmed. Seisuga 31.12.2013. a oli Eesti Advokatuuris 878 liiget, neist:  

vandeadvokaate   580 
vandeadvokaadi vanemabisid  114 
vandeadvokaadi abisid  169 
assotsieerunud liikmeid    15  
 
Seisuga 31.12.2013 oli 166 advokaati, kelle liikmesus advokatuuris on peatatud (õppimaasumine, 
suundumine avalikku teenistusse, jms põhjustel).  
Advokatuuri liikmetest on naisi 43,72 % ning mehi 56,28 %.   
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Advokatuuri juhtimine 

 

1. märtsil 2013. aastal toimunud advokatuuri üldkogul valiti järgnevaks kolmeks aastaks advokatuuri 

uus esimees ja juhatus. 20.05.2013 toimunud strateegiakoosolekul, millel lisaks juhatuse liikmetele, 

tegevjuhile ja arendus-koolitusspetsialistile osalesid ka teiste organite esimehed, arutati advokatuuri ees 

seisvaid eesmärke (alus: Eesti Advokatuuri arengusuunad 2011-2020), sh ja eriti riigi õigusabi 

korraldamise, uue eksamikorra rakendamise ning haldussuutlikkuse jätkuva tõstmise küsimustes. 

 

2013. aastal toimus 24 juhatuse istungit. Istungitel olid päevakorras advokatuuri kui 

kutseorganisatsiooni igapäevatööd puudutavad küsimused, advokaadi kutse-eetika põhimõtete 

järgimine kutsetegevuses, advokatuuri puudutavate eelnõude ja seadusloome küsimused, riigi õigusabi 

korraldamisega seotud küsimused jne.  

 

Aastat iseloomustas uute nõuandvate komisjonide loomine: 

23.07.2013 loodi juhatuse otsusega perekonnaõiguse komisjon; 

23.07.2013  loodi juhatuse otsusega põhiõiguste komisjon; 

23.07.2013 loodi juhatuse otsusega äriõiguse komisjon; 

12.11.2013 loodi juhatuse otsusega riigi õigusabi komisjon; 

10.12.2013 loodi juhatuse otsusega intellektuaalse omandi ja IT-õiguse komisjon. 

Koos eetika- ja metoodikakomisjoniga tegutseb advokatuuris alates 2013. aastast kokku kuus nõuandva 

õigusega komisjoni. Komisjonide töökorraldust reguleerivad vastavad korrad ning tööd juhib vastavalt 

komisjoni esimees.  

 

Olulise verstapostina jääb 2013. aastat tähistama uue eksamikorra ettevalmistamine – nii tehnilise 

keskkonna loomine kui eksamiküsimuste ja –kaasuste väljatöötamine, et 2014. aasta jaanuaris läbi viia 

uutel alustel ja põhiosas elektroonilises keskkonnas toimuvad eksamid nii vandeadvokaadi abidele kui 

tulevastele vandeadvokaatidele. 

 

Järelevalve osas oli sisuliseks muudatuseks advokatuuri liikmete tegevuse peale esitatavate kaebuste, sh 

juhatusele adresseeritud kaebused, edastamine otse aukohtule, kes otsustab nende menetlusse võtmise 
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ning järgnevad seadusest tulenevad tegevused; advokatuuri juhatuse poolt vaadatakse jätkuvalt läbi 

avaldused, märgukirjad jm pöördumised.  

 

Teostati kantselei infosüsteemide turvatestimine ning kõrvaldati leitud puudused. 

 

Suure osa igapäevastest tegevustest moodustas ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimise standardile 

ülemineku ettevalmistamine. ISO 9001:2008 on levinuim kvaliteedijuhtimissüsteemi standard 

maailmas, mis sätestab baasnõuded kaasaegsele juhtimissüsteemile. Juurutamisel oli abiks 

konsultatsioonifirma/juhtimisagentuur BrainTeam OÜ (www.brainteam.ee). Sertifitseerimis-protsess 

viiakse kõigi eelduste kohaselt läbi 2014. aasta I poolaastal (märts-aprill). 

 
2013. aastal viidi koostöös turu-uuringute firmaga OÜ Saar-Poll advokatuuri liikmete hulgas läbi 

sisemine rahuloluküsitlus. Järgmisel aastal on kavas läbi viia sarnane küsitlus väliste osapoolte (eeskätt 

kohtunike, prokuröride, uurijate jt menetlejate) hulgas. 

 
Vastutustundlikust ettevõtlusest 

Advokatuuri juhatuse 24.01.2012. a otsuse alusel liitus advokatuur Eesti vastutustundlike ettevõtete 

mõttekojaga, mis on ettevõtete poolt käima lükatud praktilise suunitlusega võrgustik neile, kes 

huvitatud teema edendamisest oma ettevõttes ja Eestis laiemalt. Mõttekoja laiem eesmärk on see, et 

Eestis oleks rohkem vastutustundlikult tegutsevaid ettevõtteid. Üheskoos teevad mõttekoja liikmed 

pingutusi selleks, et Eesti ettevõtete (sh juhtide) teadlikkus vastutustundlikust ettevõtlusest suureneks 

ning ettevõtted oskaksid strateegiliselt oma vastutustundlikke tegevusi sõnastada ja mõtestada. Alates 

2012. aastast  esitab advokatuur oma tegevusaruande raames ülevaate peamistest vastutustundliku 

tegevuse rakendustest, sh ja eelkõige ühiskondlikult laiema mõjuga tegevustest. 

 

Advokatuur jätkas 2013. aastal osalemist vastutustundliku ettevõtluse foorumis. Vastutustundliku 

ettevõtluse indeksis kutseorganisatsioon sel aastal ei osalenud ja seda peamiselt eraldi kategooria 

puudumise tõttu avalik-õiguslikele isikutele. Samas pöörati suurt tähelepanu indeksis käsitletavatele 

teemadele kvaliteedistandardi juurutamisel. 

 
2010. aasta juunis Lastekaitse Liidu ja Eesti Advokatuuri koostöös käivitunud heategevusliku 

nõustamisprojekti „Hea nõu lastega peredele“ raames nõustavad advokaadid pereõiguse vallas tasuta 
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abivajajaid. Projekti eesmärgiks on tõsta lastega perede toimetulekuoskusi ning nõustamine keskendub 

eeskätt perekonnaõigusele, mille alla kuuluvad näiteks laste õigused, vanemate kohustused suhetes 

lastega, samuti õigused ja kohustused erinevates peremudelites ning muud teemad. 2013. aasta lõpuks 

olid advokaadid projekti raames nõustanud üle 650 abivajaja. 2012. aastal kaalus advokatuur 

pilootprojekti ellukutsumist, kus kaasaegsete tehnikavahendite abil, samas kliendi 

konfidentsiaalsusnõudeid järgides, saavad advokaadid pakkuda kaugnõustamist, eeskätt Skype 

vahendusel. 2013. aastal rakendati projekt Hiiumaal ning see näitas väga häid tulemusi. Samuti käivitati 

2013. aastal Tallinnaga sarnased nõustamised Viljandis. Aasta lõpus otsustati nendega siiski 

ressursipuudusel esialgu mitte jätkata. Nõustamispäevad Tallinnas aga jätkuvad kindlasti ka 2014-2015. 

Advokatuur jätkas 2013. aastal ka Lastekaitse Liidu poolt väljaantava ajakirja „Märka Last“ toetamist – 

nii sisukate artiklite kui rahalise toetuse näol, samuti 2012. aastal uue algatusena käivitunud 

advokatuuri ühisürituste erihinnaga piletite soetamisest laekuvate summadega Lastekaitse Liidu 

suvelaagrite korraldamist – 2013. aastal kokku 408 euroga.  

Abielulahutuste kasvuga süvenevad laste hooldusõiguse probleemid ning seetõttu korraldas MTÜ 

Lastekaitse Liit koostöös Eesti Advokatuuri ja Tallinna Ülikooliga 29. novembril Tallinna Ülikoolis 

hooldusõigusalase seminari „Samal poolel – lapse poolel“. Seminarile kogunes üle Eesti ligi 140 

lastekaitsetöötajat ning neile esinesid perekonnaõigusega igapäevaselt tegelevad advokaadid. On selge, 

et senisest enam on vaja toetada just kohaliku omavalitsuse lastekaitsetöötajaid, et nad saaksid osutada 

kvaliteetset esmatasandinõustamist lapsevanematele lapsi puudutavates õigusalastes küsimustes. 

Erinevad uuringud kinnitavad lastekaitsetöötajate vajadust õigusalase koolitusnõustamise järele.  

 

Sotsiaalselt vastutustundliku organisatsioonina on advokatuur eeskujuks ka teistele organisatsioonidele. 

Venekeelsete tõlgetega advokaatide poolt kirjutatud nõuandeartiklitele on projekti toetanud 

suhtekorraldusfirma Corpore (www.corpore.ee, advokatuuri meediapartner), eesotsas ettevõtte partneri 

Aleksandra Moorastiga. Hea meel on tõdeda, et vastavalt 2013. aasta detsembris Notarite Kojale tehtud 

ettepanekule liitub 2014. aastal projektiga ka Notarite Koda, kes on andnud nõusoleku panustada nii 

nõustamisel (teemad: alaealised pärijad, alaealise varaga tehtavad tehingud jne) temaatiliste artiklitega 

alates 2014. aastast veebiajakirjana ilmuvas ajakirjas „Märka Last“ kui ka lastekaitsetöötajate 

koolitamisel. Nii on Lastekaitse Liidul 2014-2015 koostöös Eesti Advokatuuri, Notarite Koja ja 

Tallinna Ülikooli Sotsiaaltöö Instituudiga kavas jätkata õigusalaste koolitusseminaridega „Samal poolel 
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– lapse poolel“ lastekaitsetöötajatele üle Eesti, et tõsta spetsialistide pädevust esmatasandi nõustamisel 

ning vähendada seeläbi vajadust õigusnõustamise järele tervikuna. 

Kokkuvõtvalt võib ütelda, et koostööst Lastekaitse Liiduga on kujunenud advokatuuri strateegiline 

vastutustundlik tegevus, mida jätkatakse ka eesseisvatel aastatel. 

 

2009. aasta kevadel käivitunud Eesti Advokatuuri koostöö Heateo Sihtasutusega jätkus ka 2013. 

aastal. Uue liitujana saab konkreetsemalt nimetada Aivar Pilve Advokaadibürood, kelle nõustamised 

keskenduvad sihtasutuse enese õiguslike probleemide lahendamisele. 

  

Tulud, kulud, kasum ja peamised finantssuhtarvud 

Eesti Advokatuur ei ole kasumit taotlev ettevõte. Põhilises osas moodustub advokatuuri eelarve 

advokaatide liikmemaksudest. 2013. aastal moodustas tulu liikmemaksudest 481 tuhat eurot. 

Siinkohal võrdlevalt kahe viimase kahe aasta advokatuuri liikmemaksudest saadava tulu kasvu 

suhtarvud: 

 2013 2012 
Tulu kasv advokatuuri liikmete liikmemaksudest (%)* 6,08 7,83 
 
 
Tulu liikmemaksudest suureneb tänu liikmeskonna kasvule ja kvalifikatsiooni muutumisele. 

Vandeadvokaadi abide liikmemaks on väiksem võrreldes vandeadvokaadi vanemabide ning 

vandeadvokaatide ning assotsieerunud liikmetele kehtestatud liikmemaksudega. Viimati muudeti 

advokatuuri liikmemaksude suurust 2008. aastal. 

Oma eelarvelisi vahendeid kasutab advokatuuri juhatus igapäevaseks majandustegevuseks ja 

organisatsiooni üldisteks vajadusteks ning ürituste läbiviimiseks. 

 

Tulenevalt Riigi õigusabi seadusest on Eesti Advokatuuri teiseks suureks töövaldkonnaks  

vähekindlustatud isikutele riigi õigusabi osutamise korraldamine, neile advokaatide määramine, 

õigusabi osutanud advokaadibüroodele tasu väljamaksmine ja arvestus selle üle.  2013. aastal eraldati 

riigieelarvega õigusabi osutavate advokaatide tasustamiseks ja avalik-õiguslike ülesannete täitmiseks 

kokku 3 835 tuhat eurot.  Riigi õigusabi ostutati 2013. aastal mahus 3 245 tuhat eurot. Avalik-õigusliku 

ülesande täitmiseks s.o. riigi õigusabi osutamise korraldamiseks eraldati advokatuurile 251  tuhat eurot. 
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Siinkohal võrdlevalt kahe viimase aasta osutatud riigi õigusabi kasvu suhtarvud: 

 2013 2012 
Osutatud riigi õigusabi kasv (+), kahanemine (-) (%)* 7,5 -13,86 
 
Kutseühenduse tegevuse seisukohalt oluline finantssuhtarv on lühiajaliste kohustuste kattekordaja, mis 

näitab varade suhet lühiajalistesse kohustustesse: 

 2013 2012 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)* 1,18 1,33 
 

* Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

� Tulu kasv (%) = (tulu 2013 – tulu 2012)/ tulu 2012 * 100 

� Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 

 

Personal 

Eesti Advokatuuri liikmed töötavad iseseisvates äriühingutes (advokaadibüroodes). Advokatuuris 

töötas 2013. aastal detsembri kuu seisuga 13 palgalist töötajat ning advokatuuri esimees ja aseesimees,  

põhitöökohaga advokaadibüroos. Juhatuse liikmete ametikoht ei ole palgaline. Advokatuuri 

tööorganitele – aukohtule, eetika- ja metoodikakomisjonile, kutsesobivuskomisjonile ja 

revisjonikomisjonile on 2013. aastal makstud preemiat. Kogu  palgakulu 2013. aastal oli 282 tuhat 

eurot, mis jaotub vastavalt (tuh / €): 

 

Koosseisuliste töötajate palk 216 
sh esimees 12 

sh aseesimees 4 

Lepinguline töö advokatuuri huvides 10 
Puhkusetasud ja haigushüvitised 20 
Lisatasud- ja preemiad 36 
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Bilanss   
 
 
Varad Lisa 31.12.2013 31.12.2012 
Käibevara    
Raha ja pangakontod 2 1 086 606 767 321 
Nõuded ja ettemaksud    
     Nõuded liikmete vastu 3 25 508 22 423 
     Muud lühiajalised nõuded 4 2 276 735 
     Ettemaksed teenuste eest 5 6 802 8 086 
     Kokku  34 586 31 244 
Käibevara kokku  1 121 192 798 565 
Põhivara 
Immateriaalne põhivara  
     Tarkvara 

  
 

37 005 

 
 
 

     Ettemaksed immateriaalse põhivara eest   38 312                6 422 
     Kokku 6 75 317 6 422 
Vara kokku  1 196 509 804 987 
 
 
Kohustused ja netovara  31.12.2013 31.12.2012 
Kohustused    
Lühiajalised kohustused    
Võlad ja ettemaksed    
    Võlad tarnijatele  4 613 4 015 
    Võlad advokaadibüroodele osutatud riigi 
õigusabi eest 

7 263 752 207 912 

    Võlad töövõtjatele 8 6 690 8 555 
    Maksuvõlad 9 38 883 38 455 
    Saadud ettemaksed liikmemaksude eest 
    Muud viitvõlad 

 
10 

1 202 
5 063 

1 457 
2 532 

    Kokku  320 203 262 926 
Lühiajalised eraldised    
    Riigi õigusabi eraldiste jääk 7 627 267 334 607 
Lühiajalised kohustused kokku  947 470 597 533 
    
Netovara    
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem   207 454 158 707 
Aruandeaasta tulem   41 585 48 747 
Netovara kokku  249 039 207 454 
Kohustused ja netovara kokku  1 196 509 804 987 
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Tulude ja kulude aruanne 
 
 

    

Tulud Lisa 2013 2012 
Annetused ja toetused 11;12 3 487 929 3 226 844 
Tulu liikmemaksudest 11 481 219 453 611 
Muud tulud 11 7 091 3 791 
    
Mitmesugused tegevuskulud    13 234 405 176 155 
Tööjõukulud    
       Palgakulu  281 861 273 606 
       Sotsiaalmaksud  95 572 93 827 
Tööjõu kulud kokku 14 377 433 367 433 
Kulum 
Muud kulud   

6 7 401  

       Tegevusega seotud muud kulud 16 69 440 57 897 
       Riigi õigusabi kulud advokaatidele 7;11 3 245 227 3 018 472 
       Toetused 15 1 301 16 124 
Muud kulud kokku  3 315 968 3 092 493 
Põhitegevuse tulem   41 032 48 165 
    
Finantstulud ja – kulud    
Intressitulud  553 582 
Finantstulud ja – kulud kokku   553 582 
    
Aruandeaasta tulem   41 585 48 747 
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Rahavoogude aruanne    
 
 

 Lisa              
2013 

                        
2012 

Rahavood põhitegevusest    
Põhitegevuse tulem  41 032 48 165 
Põhivara kulum 
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 

6 7 401 
-3 342 

 
122 531 

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus  349 937 261 031 
Kokku rahavood põhitegevusest   395 028 431 727 
Rahavood investeerimistegevusest    
Immateriaalse põhivara soetus 
Saadud intressid 

         6 
 

-76 296 
553 

                  -6 422 
587 

Kokku rahavood investeerimistegevusest  -75 743 -5 835 
 
 
 

   

Kokku rahavood   319 285                 425 
 
 

  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses                                     767  341 429 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 319 285                      425 892 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus         2                        1 086 767 321 
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Netovara muutuste aruanne 
 
 

         Tulem 
               

Netovara                  kokku 

Saldo 31.12.2011 158 707 158 707
Aruandeperioodi tulem  48 747 48 747

Saldo 31.12.2012 207 454 207 454
Aruandeperioodi tulem 41 585               41 585

Saldo 31.12.2013 249 039 249 039
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1.  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja 
hindamisalused 
 

Üldpõhimõtted 
 

Eesti Advokatuuri 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Samuti juhindub Eesti Advokatuur avalik-

õigusliku juriidilise isikuna riigi raamatupidamise üldeeskirja nõuetest. 

Eesti Advokatuuri tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 

kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Majandusaasta algas 1.jaanuaril 2013 ja lõppes 31.detsembril 2013. Raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud eurodes. 

Finantsvara ja –kohustused 
 

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühialalisi nõudeid. Finantskohustusteks 

loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud 

finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus 

sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele 

rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku 

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on 

rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 

finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 
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Raha ja raha ekvivalendid 
 

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse 

rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Saadud panga intressid on kajastatud põhitegevuse 

rahavoo koosseisus. 

Nõuded ostjate vastu 
 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved 

on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi 

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara ning väikevara arvestus 
 

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku 

jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 10000 eurost. Edasi kajastatakse materiaalset 

põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad litsentsid, kasutusõigused, tarkvara ja muud füüsilise 

substantsita varad, mida kutseühendus kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb 

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 25000 eurost. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, 

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused.  

Väikevara on väheväärtuslik vara, mille soetusmaksumus on kuni 10000 eurot. Väikevara kantakse 

kulusse soetamise hetkel. Raamatupidamises peetakse väheväärtusliku, pika kasutuseaga väikevarade 

arvestust bilansiväliselt.  
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Tulude arvestus 
 

Tulu advokatuuri liikmete liikmemaksudest kajastatakse tekkepõhiselt, see on tuluna perioodis, mille 

eest liikmemaksud on arvestatud. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse lähtudes juhendist RTJ 12 tuluna siis, kui sihtfinantseerimine 

muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud 

sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis 

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu 

sihtfinantseerimisest kajastatakse tulemiaruandes kirjel "Annetused ja toetused". 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle 

ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste 

müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

 
Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 
 
Eesti Advokatuuri  arvestusvaluutaks on euro. Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale 

arvestusvaluuta - euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu 

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud 

monetaarsed varad ja –kohustused, hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval 

kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.  

 

Rahavoogude aruanne 
 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, kus on kajastatud põhitegevusega seotud nõuete 

muutused  ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Rahavoogude aruandes on elimineeritud 

põhitegevusega seotud mitterahalised tehingud (lisa 4): 

 
o laekunud intress viitlaekumiste all summas -1.25 eurot, mis on rahavoogude aruandes 

elimineeritud realt „ Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus“. 
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Lisa 2. Raha ja pangakontod 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

Arvelduskonto  195 588 224 685 

Arvelduskonto (riigi õigusabi) (lisa 7) 891 018 542 519 

Kassa 0 117 

Kokku 1 086 606 767 321 
 
 
 

Lisa 3. Nõuded liikmete vastu 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

Laekumata liikmemaksud  25 508 22 423 

Kokku               25 
508 

              22 
423  

 

Lisa 4. Muud lühiajalised nõuded 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

Töövõtjatega seotud nõuded 422 34 

Laekumata panga intressid 0 1 

Tarnijatega seotud nõue 31 0 

Liikmetega seotud nõue 1 823 700 

Kokku 2 276 735 

 

Lisa 5. Ettemaksed teenuste eest 
(eurodes)  

 31.12.2013 31.12.2012 

Ettemakstud rent  4 994 4 568 

Ettemakstud perioodika 712 669 

Ettemakstud koolituskulu 815 437 

Ettemakstud tegevuskulud 281 14 

Ettemakstud veebilehe disain ja programmeerimine  0 2 398 

Kokku 6 802 8 086 
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Lisa 6.  Immateriaalne põhivara 
(eurodes)  

 Tarkvara 

Ettemaksed 
immateriaalse põhivara 

eest Kokku 
Saldo seisuga 31.12.2012    
Soetusmaksumus  0 6 422 6 422 
Akumuleeritud kulum 0 0 0 
Jääkmaksumus 0 6 422 6 422 
    
    
2013. a toimunud muutused               
Ostud ja parendused 37 984 38 312 76 296 
Akumuleeritud kulum -7 401 0 -7 401 
 
Saldo seisuga 31.12.2013    
Soetusmaksumus 44 406 38 312 82 718 
Akumuleeritud kulum -7 401 0 -7 401 
Jääkmaksumus 37 005 38 312 75 317 

 

 

Lisa 7. Riigi õigusabi 
(eurodes) 

 2013 2012 

Riigi õigusabi vahendite jääk aasta alguses 334 607 -127 093 

Riigieelarveline eraldis õigusabiks aruandeaastal  3 537 887 3 480 172 

Advokaadibüroode poolt osutatud riigi õigusabi aruandeaastal 
(lisa 11) 

-3 245 227 - 3 018 472 

sh 31.12. seisuga advokaadibüroodele välja maksmata riigi õigusabi 

arved 

263 752 207 912 

Riigi õigusabi vahendite jääk aasta lõpus  627 267 334 607 

Riigi õigusabi raha arvelduskontol (lisa 2) 891 018  542 519 
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Lisa 8. Võlad töövõtjatele 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

Puhkusereserv 6 609 8 555 

Aruandev isik 81 0 

Kokku 6 690 8 555 

 

Lisa 9. Maksukohustused 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

   Kinni peetud füüsilise isiku tulumaks 12 065 12 096 

   Sotsiaalmaks  19 365 19 661 

   Töötuskindlustuse maks 1 580 2 284 

   Kogumispensioni maks 938 966 

   Ettevõtte tulumaks 4 935    3 448 

Kokku 38 883 38 455 

 

Lisa 10. Muud viitvõlad 
(eurodes) 

 31.12.2013 31.12.2012 

Riigieelarveline sihtfinantseerimine stipendiumiteks 5 063 2 532 

Kokku 5 063 2 532 
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Lisa 11. Tulud 
(eurodes) 

 
2013          2012

Annetused ja toetused kokku 3 487 929 3 226 844
  tulud riigieelarvest õigusabiks (lisa 7) 3 245 227  3 018 472
  tulud riigieelarvest tegevuskulude sihtfinantseerimiseks (lisa 12) 
  tulud riigieelarvest stipendiumite sihtfinantseerimiseks 
  tulud riigieelarvest õppelaenude sihtfinantseerimiseks 
Liikmetelt saadud tasud  

250  658
 -8 386

430
481 219

 208 372
0
0

453 611
Muud tulud 7 091 3 791
   trahvid aukohtu otsuse alusel  1 139 0
   tulu raamatute müügist 
   tulu koolitusteenusest 
   tulu liikmetunnistuste müügist 

16
5 860

38

0
3 753

38
   tulu laualippude müügist 38 0
Kokku 3 976 239 3 684 246

 

Lisa 12. Tegevuskulude sihtfinantseerimine 
(eurodes) 

 2013   2012
Riigieelarveline eraldis avalik-õigusliku ülesande täitmiseks 
s.o. riigi õigusabi osutamise korraldamiseks (lisa 11) 

250 658    208 372

Eraldise kasutamine  
   palgakulu (sh sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaks) 122 136  108 327
   rendi- ja kommunaalkulud 21 660 20 513
   kantselei- ja halduskulud  
   Liivalaia tn kohtumaja ruumi üüriga seotud kulud 
   riigi õigusabi infosüsteemi halduskulud 

6 305 
2 323 

98 234 

5 259
0

74 273
Kokku 250 658 208 372
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Lisa 13. Mitmesugused tegevuskulud 
(eurodes) 

 2013 2012 

Üür 47 819 48 131 

Elekter ja küte 7 362 7 539 

Kommunaalkulud 6 590 5 139 

Side- ja kommunikatsioonikulud 5 256 6 405 

Meediakulud 10 308 10 308 

Kantselei inventar ja remont 457 4 954 

Liivalaia kohtumaja ruumi inventar 3 519 0 

Koolituskulud 17 209 15 224 

Lähetuskulud 15 833 15 058 

Majapidamiskulud 8 980 7 205 

IT tarkvara ja hoolduskulud 16 893 3 152 

Üldkogukulud 7 095 7 243 

Rahvusvahelised liikmemaksud 
Nõustamiskulud 
ISO kvaliteedijuhtimise kulud 

9 425 
7 590 
3 569 

8 857 
0 
0 

Teadus-metoodiline töö 
Riigi õigusabi infosüsteemi arendustööd 
Tõlkekulud 
Kohtukulud 
Kodulehe arendus ja hoolduskulud 

8 619 
26 460 

334 
1 289 

13 927 

1 920 
6 902 

633 
4 777 
4 834 

Muud 15 871 17 874 

Kokku 234 405 176 155 

 

Lisa 14. Tööjõukulud 
(eurodes) 

 2013 2012 

Koosseisuliste töötajate palgakulu 
Puhkusetasud 
Haigusraha 

215 771 
19 541 

130 

209 648 
19 459 

0 
Lepinguline palk töö eest advokatuuri huvides 9 908 6 379 

Preemiad 36 511 38 120 

Sotsiaalmaksud 95 572 93 827 

Kokku 377 433 367 433 

Aasta keskmine töötajate arv 13 15 
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Lisa 15. Toetused 
(eurodes) 

 2013 2012 

Pensionäride toetus  
Juubilaride toetus 
Üliõpilaste stipendium 
Üliõpilaste toetus 

4 304 
3 840 

  - 7 443 
600 

3 884 
4 000 
8 240 

0 
Kokku 1 301 16 124 

 

Lisa 16. Tegevusega seotud muud kulud 
(eurodes) 

 2013 2012 

Vastuvõtukulud 
Erisoodustused 

36 426 
7 942 

24 646 
7 174 

Kulutused kingitustele ja annetustele 6 266 4 683 

Annetused mittetulundusorganisatsioonidele 435 7 660 

Maksud 16 998 13 373 

Muud 1 373 361 

Kokku 69 440 57 897 
 
 

Lisa 17. Tehingud seotud osapooltega  
 

Kõik ostetud teenused Advokatuuri liikmetega seotud äriühingutelt on tehtud juhatuse poolt 
kooskõlastatud hindadega. Kõik Advokatuuri liikmed on maksnud üldtingimustel liikmemaksu ja 
tasunud koolituste eest. 
 

Vastavalt olulisusele on Eesti Advokatuuri aastaaruande koostamisel loetletud seotud osapoolteks: 
- tegevjuhtkonda; 
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende 

olulise mõju all olevaid ettevõtteid.  
 2013 2012 

Juhatuse liikmetega seotud ettevõtete poolt osutatud riigi õigusabi tasu ja kulud 
Juhatuse liikmetega seotud ettevõtte poolt osutatud lähetuskulud  
Juhatuse liikmetega seotud ettevõtte poolt osutatud  teenuse kulud  

51 166 
2 030 

384 

56 116 
839 

0 
Kokku 53 580 56 955 

 
 

 
31.12.2013 

 
31.12.2012 

Kohustused juhatuse liikmetega seotud ettevõtetele osutatud riigi õigusabi eest 
Nõuded juhatuse liikmetega seotud ettevõtete vastu liikmemaksude osas  

3 925 
2 790 

3 378 
4 064 
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Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
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Juhatuse allkirjad 2013. aasta majandusaasta aruandele 
 
 
 

Juhatus on koostanud ja kinnitanud 2013. aasta raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb 

tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja sõltumatu vandeaudiitori aruandest. Juhatus on 

aastaaruande üldkogule esitamiseks heaks kiitnud. 
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